
Směrnice KT ČGF platné od 1.1.2024 
 

 

V Ý K O N N O S T N Í   POŽADAVKY 
pro start na mistrovstvích České republiky 

ve skocích na trampolíně 
platné od 1.1.2024 

 
 
1. Pro start jednotlivců a členů synchronních párů na mistrovstvích České republiky jsou 

stanoveny následující minimální výkonnostní požadavky (známka za kvalifikaci včetně 
ToF a HD) : 

 
Věkové kategorie 

 8-10 11-12 13-14 15-16 17 18 18+ 
Senioři FIG x Senioři FIG 
Dospělí x Dospělí 
Junioři   Junioři x 
Žactvo Mladší Starší x 
FIG WAG x 11-12 13-14 15-16 17-21 
        

První / povinné sestavy / požadavky kvalifikace 
 8-10 11-12 13-14 15-16 17 18 18+ 
FIG A x kvalifikace A 
FIG B B  
FIG C / WAG C12* C12 B B kvalifikace A (17-21 let)  
NAT D D1 D2 D3 kvalifikace A 
* pouze pro domácí soutěže v České republice 
        

Výkonnostní požadavky pro start na MČR (body za kvalifikaci včetně ToF a HD) 
 8-10 11-12 13-14 15-16 17 18 18+ 

MČR dospělých x VS 42 ženy / 45 muži  
(v kvalifikaci) 

MČR juniorů x 77,0 B 77,0 B x 

MČR žactva 
71,0 / 68,0* 
B/C12/D1 

74,0 / 71,0* 
B/D2 

x 

*... pokud nepostoupí alespoň 20 závodníků s vyšším limitem v kategorii 

MČR družstev x VS 38,0 
(v kvalifikaci) 

VS 38,0 ž 
VS 40,0 m 
(v kvalifikaci) 

VS 38 ženy / 40 muži  
(v kvalifikaci) 

 

 
2. Výkonnostní požadavky je nutno splnit v některé ze sledovaných soutěží v období před 

konáním mistrovství a po konání předchozího mistrovství, nejpozději však do 
stanoveného termínu přihlášky. Sledovanými soutěžemi jsou mistrovské soutěže, soutěže 
Českého poháru, kontrolní závody, mezinárodní soutěže, kterých se zúčastní reprezentace 
České republiky, a další soutěže schválené KT ČGF. 

 
Schváleno valnou hromadou oddílů skoků na trampolíně České gymnastické federace dne 13.01.2024 a 
výkonným výborem České gymnastické federace dne 29.02.2024. 
 


